quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2021

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público, após julgar as propostas de
preços e o contido na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preço n° 014/2021, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço Global,
considerando que a empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
solicitou prazo para apresentação de recurso e até a presente data não o apresentou, e considerando
os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa
PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº. 08.901.896/0001-91, que
apresentou proposta final com o valor global de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco
mil reais), adjudicando seu resultado nos termos deste ato para registro de preços objetivando
a futura e eventual aquisição de materiais elétricos para manutenção do sistema de iluminação
pública do Município de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, considerando que os
valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a realidade de
mercado. Boa Vista do Tupim, 17 de fevereiro de 2021. Ivan Bezerra Fachinetti, Pregoeiro Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9209B26A5385CB67FF2B9EEE0687A8B

quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim